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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

ESP TEROL Antonio HE SKG Oberhöchstadt 2006 R M 4.9999 117310 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

FRA VALLAT Rémi HE TFC Hanau 2006 L M 3.3 111729 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BEIERER Henri HE Wiesbadener FC 2005 R M 2.9 111886 ja

EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim 2005 R M 4.9999 110156 ja

GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.32 112686 ja

HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA 2005 R M 2.4 103483 ja

HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006 R M 4.9999 106644 ja

JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005 R M 1.6 112694 ja

KESSLER Erik HE TFC Hanau 2005 R M 2.6 110832 ja

LANGHANS Tim HE SKG Oberhöchstadt 2006 R M 3.2 107381 ja

LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005 L M 1.9 107705 ja

LORENZ Thies HE TFC Hanau 2005 R M 2.8 113330 ja

LOTT Ben HE MTV Giessen 2005 R M 2.4 110777 ja

LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 2006 L M 3.1 112407 ja

MAAS Joseph SW MTV Mainz 2006 R M 4.9999 112679 ja

MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.30 114109 ja

MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006 R M 4.9999 105436 ja

MÖRGELIN Noah BN TSG Weinheim 2005 R M 4.9999 110159 ja

NICZYPORUK Samuel HE VFL Marburg FA 2006 R M 3.5 110473 ja

OCKENFELS Robert HE TFC Hanau 2006 L M 3.8 111694 ja

REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006 R M 4.9999 114437 ja

SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.19 112688 ja

SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006 R M 1.2 105160 ja

TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006 R M 1.28 112690 ja

WEKENBORG Justus HE Darmstädter FC 2006 M 4.9999 407195 ja

  23 Starter (23 anwesend)
 

3 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 002 145.0 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam M ja

2. 1 006 105.0 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul M ja

3. 1 009 90.0 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul M ja

4. 1 019 70.0 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul M ja

5. 1 028 47.0 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

6. 1 030 41.0 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul M ja

7. 1 032 38.0 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul M ja

8. 2 004 GER LOTT Ben HE MTV Giessen M ja

9. 2 004 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA M ja

10. 2 006 GER KESSLER Erik HE TFC Hanau M ja

11. 2 008 GER LORENZ Thies HE TFC Hanau M ja

12. 2 009 GER BEIERER Henri HE Wiesbadener FC M ja

13. 3 001 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA M ja

14. 3 002 GER LANGHANS Tim HE SKG Oberhöchstadt M ja

15. 3 003 FRA VALLAT Rémi HE TFC Hanau M ja

16. 3 005 GER NICZYPORUK Samuel HE VFL Marburg FA M ja

17. 3 008 GER OCKENFELS Robert HE TFC Hanau M ja

T 9 000 GER EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg M ja

T 9 000 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 GER MÖRGELIN Noah BN TSG Weinheim M ja

T 9 000 GER WEKENBORG Justus HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV M ja

T 9 000 ESP TEROL Antonio HE SKG Oberhöchstadt M ja

T 9 000 GER MAAS Joseph SW MTV Mainz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Youngster-Cup Florett männlich U14+U13
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.02. 17:13

25 Teilnehmer
5 Runden à 5 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
02.02. 17:13

25 Qualifizierte
1 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

25 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
02.02. 17:13

32er KO ohne Hoffnungslauf

25 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2018] Youngster-Cup Florett männlich U14+U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

SÄLZER Fabian, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MAYWALD Paul GER Fechtclub Radebeul 1 0 3 0 V 1 8 15 0.250 -7 4.
HÖFLER Julius GER TSG Weinheim 2 V V 1 V 3 16 7 0.750 9 2.
LORENZ Thies GER TFC Hanau 3 V 1 0 V 2 11 13 0.500 -2 3.
SCHULZ Linus GER OSC Potsdam 4 V V V V 4 20 1 1.000 19 1.
WEKENBORG Justus GER Darmstädter FC 5 0 1 0 0 0 1 20 0.000 -19 5.

Runde 2 | Bahn 10

BULLER Bastian, GER HE FC Rüsselsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 1 4 V V V 3 19 11 0.750 8 1.
KESSLER Erik GER TFC Hanau 2 V 2 3 1 1 11 19 0.250 -8 5.
REKOW Jan Moritz GER TV Neu Isenburg 3 2 V 2 V 2 14 15 0.500 -1 3.
BEIERER Henri GER Wiesbadener FC 4 2 V V V 3 17 14 0.750 3 2.
MÖRGELIN Noah GER TSG Weinheim 5 2 V 3 4 1 14 16 0.250 -2 4.

Runde 3 | Bahn 11

RODRIGUEZ Christian, GER HE Darmstädter FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MIRBACH Maximilian GER Remscheider SV 1 4 V 3 1 1 13 15 0.250 -2 3.
LANGHANS Tim GER SKG Oberhöchstadt 2 V 0 2 0 1 7 19 0.250 -12 5.
EICH Anselm Theodor GER TSG Weinheim 3 0 V 2 1 1 8 15 0.250 -7 4.
HAHN Ansgar Thoralf Rune GER VFL Marburg FA 4 V V V 0 3 15 12 0.750 3 2.
LINDNER Ruben GER Fechtclub Radebeul 5 V V V V 4 20 2 1.000 18 1.

Runde 4 | Bahn 12

PANNECK Alexander, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
LUDWIG Daniel GER VFL Marburg FA 1 V V 2 3 2 15 12 0.500 3 2.
OCKENFELS Robert GER TFC Hanau 2 1 V 4 V4 2 14 17 0.500 -3 3.
LOTT Ben GER MTV Giessen 3 1 4 4 V 1 14 15 0.250 -1 4.
SCHREIBER Felix GER Fechtclub Radebeul 4 V V V V 4 20 10 1.000 10 1.
TEROL Antonio ESP SKG Oberhöchstadt 5 V 3 0 0 1 8 17 0.250 -9 5.

Runde 5 | Bahn FIN

PETERSOHN Linda, GER HE VFL Marburg FA , PECHE Robert, GER HE Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 2 2 V V V 3 17 11 0.750 6 2.
VALLAT Rémi FRA TFC Hanau 3 3 2 V V 2 15 17 0.500 -2 3.
MAAS Joseph GER MTV Mainz 4 1 0 4 V2 1 7 16 0.250 -9 4.
NICZYPORUK Samuel GER VFL Marburg FA 5 3 4 3 1 0 11 17 0.000 -6 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZ Linus OSC Potsdam 4 4 20 1 1.000 19 Q

2 GER LINDNER Ruben Fechtclub Radebeul 4 4 20 2 1.000 18 Q

3 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 4 4 20 9 1.000 11 Q

4 GER SCHREIBER Felix Fechtclub Radebeul 4 4 20 10 1.000 10 Q

5 GER HÖFLER Julius TSG Weinheim 3 4 16 7 0.750 9 Q

6 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 3 4 19 11 0.750 8 Q

7 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 3 4 17 11 0.750 6 Q

8 GER BEIERER Henri Wiesbadener FC 3 4 17 14 0.750 3 Q

9 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune VFL Marburg FA 3 4 15 12 0.750 3 Q

10 GER LUDWIG Daniel VFL Marburg FA 2 4 15 12 0.500 3 Q

11 GER REKOW Jan Moritz TV Neu Isenburg 2 4 14 15 0.500 -1 Q

12 FRA VALLAT Rémi TFC Hanau 2 4 15 17 0.500 -2 Q

13 GER LORENZ Thies TFC Hanau 2 4 11 13 0.500 -2 Q

14 GER OCKENFELS Robert TFC Hanau 2 4 14 17 0.500 -3 Q

15 GER LOTT Ben MTV Giessen 1 4 14 15 0.250 -1 Q

16 GER MÖRGELIN Noah TSG Weinheim 1 4 14 16 0.250 -2 Q

17 GER MIRBACH Maximilian Remscheider SV 1 4 13 15 0.250 -2 Q

18 GER MAYWALD Paul Fechtclub Radebeul 1 4 8 15 0.250 -7 Q

18 GER EICH Anselm Theodor TSG Weinheim 1 4 8 15 0.250 -7 Q

20 GER KESSLER Erik TFC Hanau 1 4 11 19 0.250 -8 Q

21 ESP TEROL Antonio SKG Oberhöchstadt 1 4 8 17 0.250 -9 Q

22 GER MAAS Joseph MTV Mainz 1 4 7 16 0.250 -9 Q

23 GER LANGHANS Tim SKG Oberhöchstadt 1 4 7 19 0.250 -12 Q

24 GER NICZYPORUK Samuel VFL Marburg FA 0 4 11 17 0.000 -6 Q

25 GER WEKENBORG Justus Darmstädter FC 0 4 1 20 0.000 -19 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 4

GOMBERT Daniel, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HAHN Ansgar Thoralf Rune GER VFL Marburg FA 1 4 1 2 V 1 V 2 18 22 0.333 -4 4.
MÖRGELIN Noah GER TSG Weinheim 2 V 3 V V 2 V 4 25 15 0.667 10 3.
MIRBACH Maximilian GER Remscheider SV 3 V V V V 3 V 5 28 12 0.833 16 2.
NICZYPORUK Samuel GER VFL Marburg FA 4 V 0 2 V 1 2 2 15 23 0.333 -8 5.
WEKENBORG Justus GER Darmstädter FC 5 1 0 0 1 0 0 0 2 30 0.000 -28 7.
SCHULZ Linus GER OSC Potsdam 6 V V V V V V 6 30 7 1.000 23 1.
BEIERER Henri GER Wiesbadener FC 7 1 1 1 V V 0 2 13 22 0.333 -9 6.

Runde 2 | Bahn 6

INERLE Lukas, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LINDNER Ruben GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
GIERIG Raphael GER Fechtclub Radebeul 2 3 0 3 V 3 1 14 24 0.200 -10 5.
LUDWIG Daniel GER VFL Marburg FA 3 3 V V4 V V 4 22 12 0.800 10 2.
LOTT Ben GER MTV Giessen 4 2 V 3 V 4 2 19 17 0.400 2 4.
MAYWALD Paul GER Fechtclub Radebeul 5 0 4 1 0 1 0 6 25 0.000 -19 6.
LANGHANS Tim GER SKG Oberhöchstadt 6 2 V 3 V V 3 20 18 0.600 2 3.

Runde 3 | Bahn 5

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
TIPPMER Paul GER Fechtclub Radebeul 1 3 2 V3 V V 3 18 16 0.600 2 3.
JÜRGENSEN Johannes GER Fechtclub Radebeul 2 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
EICH Anselm Theodor GER TSG Weinheim 3 V 3 V V V 4 23 13 0.800 10 2.
MAAS Joseph GER MTV Mainz 4 2 1 0 4 3 0 10 23 0.000 -13 6.
OCKENFELS Robert GER TFC Hanau 5 2 1 4 V 3 1 15 23 0.200 -8 5.
REKOW Jan Moritz GER TV Neu Isenburg 6 2 3 2 V V4 2 16 21 0.400 -5 4.

Runde 4 | Bahn 7

PECHE Robert, GER SN Fechtclub Radebeul , PETERSOHN Linda, GER SN VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖFLER Julius GER TSG Weinheim 1 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
SCHREIBER Felix GER Fechtclub Radebeul 2 3 V V 3 V 3 21 14 0.600 7 3.
VALLAT Rémi FRA TFC Hanau 3 2 0 3 0 2 0 7 24 0.000 -17 6.
LORENZ Thies GER TFC Hanau 4 0 3 V 3 V 2 16 19 0.400 -3 4.
KESSLER Erik GER TFC Hanau 5 1 V V V V 4 21 11 0.800 10 2.
TEROL Antonio ESP SKG Oberhöchstadt 6 2 1 V4 1 0 1 8 22 0.200 -14 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SCHULZ Linus OSC Potsdam 6 6 30 7 1.000 23 Q

2 GER HÖFLER Julius TSG Weinheim 5 5 25 8 1.000 17 Q

3 GER LINDNER Ruben Fechtclub Radebeul 5 5 25 10 1.000 15 Q

4 GER JÜRGENSEN Johannes Fechtclub Radebeul 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 GER MIRBACH Maximilian Remscheider SV 5 6 28 12 0.833 16 Q

6 GER EICH Anselm Theodor TSG Weinheim 4 5 23 13 0.800 10 Q

7 GER LUDWIG Daniel VFL Marburg FA 4 5 22 12 0.800 10 Q

8 GER KESSLER Erik TFC Hanau 4 5 21 11 0.800 10 Q

9 GER MÖRGELIN Noah TSG Weinheim 4 6 25 15 0.667 10 Q

10 GER SCHREIBER Felix Fechtclub Radebeul 3 5 21 14 0.600 7 Q

11 GER LANGHANS Tim SKG Oberhöchstadt 3 5 20 18 0.600 2 Q

12 GER TIPPMER Paul Fechtclub Radebeul 3 5 18 16 0.600 2 Q

13 GER LOTT Ben MTV Giessen 2 5 19 17 0.400 2 Q

14 GER LORENZ Thies TFC Hanau 2 5 16 19 0.400 -3 Q

15 GER REKOW Jan Moritz TV Neu Isenburg 2 5 16 21 0.400 -5 Q

16 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune VFL Marburg FA 2 6 18 22 0.333 -4 Q

17 GER NICZYPORUK Samuel VFL Marburg FA 2 6 15 23 0.333 -8 Q

18 GER BEIERER Henri Wiesbadener FC 2 6 13 22 0.333 -9 Q

19 GER OCKENFELS Robert TFC Hanau 1 5 15 23 0.200 -8 Q

20 GER GIERIG Raphael Fechtclub Radebeul 1 5 14 24 0.200 -10 Q

21 ESP TEROL Antonio SKG Oberhöchstadt 1 5 8 22 0.200 -14 Q

22 GER MAAS Joseph MTV Mainz 0 5 10 23 0.000 -13 Q

23 FRA VALLAT Rémi TFC Hanau 0 5 7 24 0.000 -17 Q

24 GER MAYWALD Paul Fechtclub Radebeul 0 5 6 25 0.000 -19 Q

25 GER WEKENBORG Justus Darmstädter FC 0 6 2 30 0.000 -28 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 10 10 50 8 1.000 42

2 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 9 9 45 12 1.000 33

3 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 8 9 41 15 0.889 26

4 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 8 9 44 22 0.889 22

5 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 7 9 41 24 0.778 17

6 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 7 9 38 25 0.778 13

7 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 6 9 37 24 0.667 13

8 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 6 10 41 27 0.600 14

9 GER EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim 5 9 31 28 0.556 3

10 GER KESSLER Erik HE TFC Hanau 5 9 32 30 0.556 2

11 GER MÖRGELIN Noah BN TSG Weinheim 5 10 39 31 0.500 8

12 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA 5 10 33 34 0.500 -1

13 GER BEIERER Henri HE Wiesbadener FC 5 10 30 36 0.500 -6

14 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 4 9 31 35 0.444 -4

15 GER LORENZ Thies HE TFC Hanau 4 9 27 32 0.444 -5

16 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 4 9 30 36 0.444 -6

17 GER LANGHANS Tim HE SKG Oberhöchstadt 4 9 27 37 0.444 -10

18 GER LOTT Ben HE MTV Giessen 3 9 33 32 0.333 1

19 GER OCKENFELS Robert HE TFC Hanau 3 9 29 40 0.333 -11

20 FRA VALLAT Rémi HE TFC Hanau 2 9 22 41 0.222 -19

21 ESP TEROL Antonio HE SKG Oberhöchstadt 2 9 16 39 0.222 -23

22 GER NICZYPORUK Samuel HE VFL Marburg FA 2 10 26 40 0.200 -14

23 GER MAAS Joseph SW MTV Mainz 1 9 17 39 0.111 -22

24 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 1 9 14 40 0.111 -26

25 GER WEKENBORG Justus HE Darmstädter FC 0 10 3 50 0.000 -47
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

17
LANGHANS Tim
HE SKG Oberhöchstadt

GER   V

16
REKOW Jan Moritz
HE TV Neu Isenburg

GER   3

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn 9

9
EICH Anselm Theodor
BN TSG Weinheim

GER   V

24
MAYWALD Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

  R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

  Bahn FIN

25
WEKENBORG Justus
HE Darmstädter FC

GER   0

8
MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER   V

  R: EVENIUS Jonathan (GER)

 

5
SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER  

28 *** Freilos ***  

 

  Bahn FIN

21
TEROL Antonio
HE SKG Oberhöchstadt

ESP   3

12
HAHN Ansgar Thoralf Rune
HE VFL Marburg FA

GER   V

  R: EVENIUS Jonathan (GER)

  Bahn 8

13
BEIERER Henri
HE Wiesbadener FC

GER   V

20
VALLAT Rémi
HE TFC Hanau

FRA   0

  R: GOMBERT Daniel (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
JÜRGENSEN Johannes
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 3

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER   V

LANGHANS Tim (17)
HE SKG Oberhöchstadt

GER   2

R: EVENIUS Jonathan (GER)

Bahn 4

EICH Anselm Theodor
BN TSG Weinheim

GER   8

MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER   V

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 3

SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

HAHN Ansgar Thoralf Rune
HE VFL Marburg FA

GER   3

R: EVENIUS Jonathan (GER)

Bahn 7

BEIERER Henri
HE Wiesbadener FC

GER   1

JÜRGENSEN Johannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 11

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER   V

MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER   4

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 12

SCHREIBER Felix
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

JÜRGENSEN Johannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: SCHMIDT Richard (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

19
OCKENFELS Robert
HE TFC Hanau

GER   V

14
GIERIG Raphael
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

  R: GOMBERT Daniel (GER)

  Bahn 1

11
MÖRGELIN Noah
BN TSG Weinheim

GER   V

22
NICZYPORUK Samuel
HE VFL Marburg FA

GER   1

  R: SCHMIDT Richard (GER)

 

27 *** Freilos ***  

6
TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

7
LUDWIG Daniel
HE VFL Marburg FA

GER  

26 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

23
MAAS Joseph
SW MTV Mainz

GER   1

10
KESSLER Erik
HE TFC Hanau

GER   V

  R: SCHMIDT Richard (GER)

  Bahn 5

15
LORENZ Thies
HE TFC Hanau

GER   9

18
LOTT Ben
HE MTV Giessen

GER   V

 

 

31 *** Freilos ***  

2
LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

Bahn 7

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   V

OCKENFELS Robert (19)
HE TFC Hanau

GER   3

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)

Bahn 1

MÖRGELIN Noah
BN TSG Weinheim

GER   V

TIPPMER Paul
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 1

LUDWIG Daniel
HE VFL Marburg FA

GER   8

KESSLER Erik
HE TFC Hanau

GER   V

R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn 4

LOTT Ben (18)
HE MTV Giessen

GER   0

LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: DEGLER Maurice (GER)

Bahn 12

HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   V

MÖRGELIN Noah (11)
BN TSG Weinheim

GER   3

R: SCHMIDT Richard (GER)

Bahn 11

KESSLER Erik (10)
HE TFC Hanau

GER   1

LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: DEGLER Maurice (GER)



Lahn Cup

Marburg (GER)
02.02.2019 - 02.02.2019

OFFICIAL

Florett männlich

Individual

U14+U13

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: ekays Fechtsport

 FE_FIE_0010Document ID:
02.02.2019 17:13

3 / 3

  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 4

1
SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER   V

4
JÜRGENSEN Johannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

  Bahn 4

3
HÖFLER Julius
BN TSG Weinheim

GER   V

2
LINDNER Ruben
SN Fechtclub Radebeul

GER   7

  R: BECKMANN Benedikt (GER)

Bahn FIN

SCHULZ Linus
BR OSC Potsdam

GER   V

HÖFLER Julius (3)
BN TSG Weinheim

GER   4

R: EIFRIG Maximilian Johannes (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

2 GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

3 GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005

3 GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005

8er Tableau

5 GER SCHREIBER Felix SN Fechtclub Radebeul 2006

6 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

7 GER KESSLER Erik HE TFC Hanau 2005

8 GER MÖRGELIN Noah BN TSG Weinheim 2005

16er Tableau

9 GER TIPPMER Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

10 GER LUDWIG Daniel HE VFL Marburg FA 2006

11 GER EICH Anselm Theodor BN TSG Weinheim 2005

12 GER HAHN Ansgar Thoralf Rune HE VFL Marburg FA 2005

13 GER BEIERER Henri HE Wiesbadener FC 2005

14 GER LANGHANS Tim HE SKG Oberhöchstadt 2006

15 GER LOTT Ben HE MTV Giessen 2005

16 GER OCKENFELS Robert HE TFC Hanau 2006

32er Tableau

17 GER GIERIG Raphael SN Fechtclub Radebeul 2006

18 GER LORENZ Thies HE TFC Hanau 2005

19 GER REKOW Jan Moritz HE TV Neu Isenburg 2006

20 FRA VALLAT Rémi HE TFC Hanau 2006

21 ESP TEROL Antonio HE SKG Oberhöchstadt 2006

22 GER NICZYPORUK Samuel HE VFL Marburg FA 2006

23 GER MAAS Joseph SW MTV Mainz 2006

24 GER MAYWALD Paul SN Fechtclub Radebeul 2006

25 GER WEKENBORG Justus HE Darmstädter FC 2006
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN DEGLER Maurice 2 2 4 0 0

CN EIFRIG Maximilian Johannes 2 2 1 5 0 0

D BERGEMANN Karen 0 0 0

OTT Janosch 0 0 0

RODRIGUEZ Christian 1 1 0 0

BULLER Bastian 1 1 0 0

EVENIUS Jonathan 2 2 4 0 0

WEIMER Cora 0 0 0

TRUSHEIM Kristina 0 0 0

GOMBERT Daniel 1 2 3 0 0

D INERLE Lukas 1 1 0 0

CN PETERSOHN Linda 2 2 0 0

L SÄLZER Fabian 1 1 0 0

PECHE Robert 2 2 0 0

CN BECKMANN Benedikt 2 2 4 0 0

SCHMIDT Friedrich 1 1 0 0

SCHMIDT Richard 2 2 4 0 0

CN PANNECK Alexander 1 1 0 0

18 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHULZ Linus BR OSC Potsdam 2006

Silber GER HÖFLER Julius BN TSG Weinheim 2006

Bronze GER JÜRGENSEN Johannes SN Fechtclub Radebeul 2005

Bronze GER LINDNER Ruben SN Fechtclub Radebeul 2005


